
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 

        

   Előkészítésben közreműködött: 
Békefi-Mucsi Lídia  

 

   Az előterjesztést véleményezi:  
                                                                                                 Ügyrendi Bizottság  

 

                                                                             

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2023. október 26-ai ülésére 

 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott hatáskörben 
hozott döntésekről az alábbi beszámolót terjesztem elő: 
 

I. A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatokat, azok felelőseinek megnevezését 
(beleértve az illetékes ügyintézőt is), a határozat végrehajtására vonatkozó tájékoztatást 
valamint a határozattal kapcsolatos döntési javaslatot a határozat 1. számú melléklete 

tartalmazza. 

II. A polgármester képviselő-testület által átruházott hatáskörben hozott döntéseit a 2023. 

szeptember 10. – 2023. október 10. közötti időszakra nézve a határozat 2. számú 
melléklete tartalmazza. 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az alábbi határozat elfogadását. 
 

Mezőtúr, 2023. október 16. 

   

          Szűcs Dániel 
                                                                                                                            polgármester 

 

 

 

 

 



2 

 

Határozati javaslat 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2023.( X.26.) képviselő-testületi határozata  
 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről 
 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019.(XI.07.) önkormányzati 
rendelet 9. §-a előírásaira – az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű képviselő-

testületi határozatokkal kapcsolatos döntéseket a határozat 1. számú melléklete szerint 

fogadja el. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester átruházott 
hatáskörben hozott döntéseit a határozat 2. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 

 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 

2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

6. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének bizottságai, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal osztályai, Helyben 

 

Mezőtúr, 2023. október 26. 

 

 

 

 

 

 

 Szűcs Dániel                  dr. Enyedi Mihály  
            polgármester                            jegyző 
 



……./2023.(X.26.) számú képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                    Oldal 1 / 2 

 

Ssz. 

 

Év Hó, nap Határozat címe Felelős Határidő Illetékes 
ügyintéző 

Végrehajtott intézkedés Döntés 

135 2023. (IX.28.) A Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal 
Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosításáról 

Szűcs Dániel 2023.09.29 dr. Enyedi 

Mihály 

Az SzMSz hatályba lépett Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

136 2023. (IX.28.) Botlatókövek elhelyezéséhez szükséges 
tulajdonosi hozzájárulásról 

Szűcs Dániel 2023.10.15 Békefi-Mucsi 

Lídia  
A tulajdonosi hozzájárulás a 
kérelmezőnek megküldésre 
került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

138 2023. (IX.28.) A Mosonyi Dental Korlátolt Felelősségű 
Társasággal kötött megbízási szerződés 
módosítása 

Szűcs Dániel Azonnal Biriszló Beáta A megbízási szerződés 
módosításának aláírása 

folyamatban van 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

140 2023. (IX.28.) Mezőtúr Kürt utca (hrsz 577) tulajdonba 
vételéről 

Szűcs Dániel Azonnal dr. Komáromy 
Csaba 

A tárgyalások folyamatban 
vannak az átvétellel 
kapcsolatban 

Határidő hosszabbítás: 
2024.06.30 

141 2023. (IX.28.) A TOP_PLUSZ-1.2.1-21-JN1-2022-00010 

azonosítószámú, „Élhető Mezőtúr” című 
projekt megvalósításához szükséges 
szemléletformáló tevékenységre beérkezett 
árajánlatok bírálatáról 

Szűcs Dániel Azonnal Gálik Tamás A nyertes ajánlattevővel a 
szerződés aláírása folyamatban 
van 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

142 2023. (IX.28.) A TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00001 

azonosítószámú, Cselekvő közösségek 
támogatása a "Kunhalmok" menti 
településeken” című projekt keretében 
megvalósítani tervezett rendezvények 
lebonyolítására beérkezett ajánlatok 
bírálatáról 

Szűcs Dániel 2023.09.29 Lévai Lilla A nyertes ajánlattevővel a 
szerződés aláírása folyamatban 
van 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

143 2023. (IX.28.) Mezőtúr Város 2023. évi nyári 
rendezvényeinek értékeléséről 

Szűcs Dániel 2023.09.28 Burjánné Erős 
Anita 

A beszámoló elfogadásra került Hatályon kívül 

147 2023. (IX.28.) Mezőtúr Város Önkormányzatának 
tulajdonában lévő földterületeken, 
mezőgazdasági szolgáltatások nyújtása 
tárgyú, uniós eljárásrend szerinti, nyílt 
közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapításáról 

Szűcs Dániel Azonnal Olajos Sándor A nyertes ajánlattevővel a 
szerződés aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 



……./2023.(X.26.) számú képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                    Oldal 2 / 2 

 

 






